
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MGB PNEUS IMPORTACAO E 
DISTRIBUICAO EIRELI

 069 20.183.508/0001-80 305,90 236,00 Não

2 ZEUS COMERCIAL EIRELI  029 34.840.358/0001-44 305,00 245,00 3,81 Não

3 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  078 02.678.428/0001-13 257,00 251,90 2,82 Não

4 CPX DISTRIBUIDORA S/A  050 10.158.356/0001-01 305,90 253,00 0,44 Não

5 MEGA PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA  085 51.802.174/0001-09 305,00 299,00 18,18 Sim

6 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA  074 50.108.526/0001-68 305,90 305,90 2,31 Sim

7 LUDA PNEUS LTDA  009 20.122.244/0001-54 414,00 398,00 30,11 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 12/03/2024 08:57:54
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN

Descrição: Pneu 185/70/ radial 14 ? Características mínimas: Indice de carga 88, Indice de velocidade T produto novo não 
recondicionado ou remanufaturado com padrão de qualidade Pirelli, Goodyer, Firestone, ou qualidade Superior. 12 meses de 
garantia contra defeito de fabricação
Quantidade: 60 Valor Unit.: 236,00 Valor Total: 14.160,00

Marca: JK/JK Tyre & Industries Limited Modelo:  185/70R14 88T JK TYRE 
VECTRA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MGB PNEUS IMPORTACAO E 
DISTRIBUICAO EIRELI

 084 20.183.508/0001-80 309,90 193,40 Não

2 ZEUS COMERCIAL EIRELI  139 34.840.358/0001-44 309,00 204,00 5,48 Não

3 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  109 02.678.428/0001-13 207,00 207,00 1,47 Não

4 CPX DISTRIBUIDORA S/A  133 10.158.356/0001-01 309,90 238,00 14,98 Não

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 12/03/2024 08:57:55
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN

Descrição: Pneu 185/60/ radial 15 ? Características mínimas: Indice de carga 88, Indice de velocidade H produto novo não 
recondicionado ou remanufaturado com padrão de qualidade Pirelli, Goodyer, Firestone, ou qualidade Superior. 12 meses de 
garantia contra defeito de fabricação
Quantidade: 20 Valor Unit.: 193,40 Valor Total: 3.868,00

Marca: MASSIMO/Shandong Fengyuan 
Tire Man. Co

Modelo:  185/60R15 88H MASSIMO 
OTTIMA PLUS

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024
Processo Administrativo Nº 053/2024

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DIESSICA TAIS ADIERS

Data de Publicação: 26/02/2024 16:45:30

1 de 18Gerado em: 12/03/2024 08:58:00

MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI
SALTO DO JACUÍ-RS



5 MEGA PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA  022 51.802.174/0001-09 309,00 269,00 13,03 Sim

6 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA  018 50.108.526/0001-68 309,90 309,90 15,20 Sim

7 LUDA PNEUS LTDA  040 20.122.244/0001-54 437,00 420,00 35,53 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ZEUS COMERCIAL EIRELI  093 34.840.358/0001-44 509,00 380,00 Não

2 MGB PNEUS IMPORTACAO E 
DISTRIBUICAO EIRELI

 101 20.183.508/0001-80 509,00 395,11 3,98 Não

3 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  049 02.678.428/0001-13 433,00 433,00 9,59 Não

4 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO 
LTDA

 114 44.116.889/0001-42 509,00 498,99 15,24 Sim

5 MEGA PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA  111 51.802.174/0001-09 509,00 499,00 0,00 Sim

6 CPX DISTRIBUIDORA S/A  127 10.158.356/0001-01 509,00 509,00 2,00 Não

7 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA  059 50.108.526/0001-68 509,00 509,00 0,00 Sim

8 LUDA PNEUS LTDA  133 20.122.244/0001-54 1.014,00 1.014,00 99,21 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 12/03/2024 08:57:55
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Pneu 225/75 R16 ? Caracteristicas minimas: 8 Lonas Indice de carga 118, Indice de velocidade R produto novo não 
recondicionado ou remanufaturado com padrão de qualidade Pirelli, Goodyer, Firestone, ou qualidade Superior. 12 meses de 
garantia contra defeito de fabricação
Quantidade: 12 Valor Unit.: 380,00 Valor Total: 4.560,00

Marca: ROADWING Modelo:  RW-02

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ZEUS COMERCIAL EIRELI  101 34.840.358/0001-44 370,00 224,00 Não

2 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  118 02.678.428/0001-13 227,00 227,00 1,34 Não

3 CPX DISTRIBUIDORA S/A  053 10.158.356/0001-01 370,00 233,00 2,64 Não

4 MEGA PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA  073 51.802.174/0001-09 370,00 288,00 23,61 Sim

5 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO 
LTDA

 129 44.116.889/0001-42 370,00 369,99 28,47 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 12/03/2024 08:57:55
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Pneu 195/60 R15 ? Caracteristicas minimas: Radial Indice de carga 87, Indice de velocidade V Largura 195mm Tipo de 
terreno HT Desenho simetrico produto Tração B Temperatura B novo não recondicionado ou remanufaturado com padrão de 
qualidade Pirelli, Goodyer, Firestone, ou qualidade Superior. 12 meses de garantia contra defeito de fabricação
Quantidade: 8 Valor Unit.: 224,00 Valor Total: 1.792,00

Marca: KPATOS Modelo: FM601
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6 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA  131 50.108.526/0001-68 370,00 370,00 0,00 Sim

7 LUDA PNEUS LTDA  138 20.122.244/0001-54 410,00 410,00 10,81 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MGB PNEUS IMPORTACAO E 
DISTRIBUICAO EIRELI

 039 20.183.508/0001-80 370,00 237,89 Não

2 ZEUS COMERCIAL EIRELI  082 34.840.358/0001-44 370,00 245,00 2,99 Não

3 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  116 02.678.428/0001-13 257,00 257,00 4,90 Não

4 MEGA PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA  066 51.802.174/0001-09 370,00 299,00 16,34 Sim

5 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA  119 50.108.526/0001-68 370,00 370,00 23,75 Sim

6 LUDA PNEUS LTDA  071 20.122.244/0001-54 441,00 441,00 19,19 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 12/03/2024 08:57:55
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN

Descrição: Pneu 185/70/ radial 14 ? Caracteristicas minimas: Indice de carga 88, Indice de velocidade T Largura 175mm Desenho 
Assimetrico Tração A Temperatura A produto novo não recondicionado ou remanufaturado com padrão de qualidade Pirelli, Goodyer, 
Firestone, ou qualidade Superior. 12 meses de garantia contra defeito de fabricação
Quantidade: 8 Valor Unit.: 237,89 Valor Total: 1.903,12

Marca: JK/JK Tyre & Industries Limited Modelo:  185/70R14 88T JK TYRE 
VECTRA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ZEUS COMERCIAL EIRELI  071 34.840.358/0001-44 1.763,00 640,00 Não

2 MGB PNEUS IMPORTACAO E 
DISTRIBUICAO EIRELI

 015 20.183.508/0001-80 1.763,00 668,92 4,52 Não

3 MEGA PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA  048 51.802.174/0001-09 1.763,00 1.500,00 124,24 Sim

4 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA  083 50.108.526/0001-68 1.763,00 1.763,00 17,53 Sim

5 LUDA PNEUS LTDA  137 20.122.244/0001-54 2.800,00 2.800,00 58,82 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 12/03/2024 08:57:55
Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Pneu 12-16.5 ? DIANTEIRO RETROESCAVADEIRA Caracteristicas minimas: Indice de carga 171, Indice de velocidade 
A8 Largura 12?  12 Lonas produto novo não recondicionado ou remanufaturado com padrão de qualidade Pirelli, Goodyer, Firestone, 
ou qualidade Superior. 12 meses de garantia contra defeito de fabricação
Quantidade: 2 Valor Unit.: 640,00 Valor Total: 1.280,00

Marca: LOADMAXX Modelo: SKS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  133 02.678.428/0001-13 647,00 639,00 Não

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ZEUS COMERCIAL EIRELI  013 34.840.358/0001-44 2.700,00 1.970,00 Não

2 MGB PNEUS IMPORTACAO E 
DISTRIBUICAO EIRELI

 123 20.183.508/0001-80 2.700,00 2.143,59 8,81 Não

3 MEGA PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA  116 51.802.174/0001-09 2.700,00 2.420,00 12,89 Sim

4 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA  039 50.108.526/0001-68 2.700,00 2.700,00 11,57 Sim

5 LUDA PNEUS LTDA  125 20.122.244/0001-54 4.558,00 4.558,00 68,81 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 12/03/2024 08:57:55
Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Pneu 19.5-24 ? TRASEIRO RETROESCAVADEIRA Características mínimas: Largura 19.5?  12 Lonas produto 
Profundidade de sulco 27.5 novo não recondicionado ou remanufaturado com padrão de qualidade Pirelli, Goodyer, Firestone, ou 
qualidade Superior. 12 meses de garantia contra defeito de fabricação
Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.970,00 Valor Total: 3.940,00

Marca: TENX Modelo: R4

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ZEUS COMERCIAL EIRELI  106 34.840.358/0001-44 1.328,00 940,00 Não

2 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  096 02.678.428/0001-13 977,00 977,00 3,94 Não

3 MEGA PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA  125 51.802.174/0001-09 1.328,00 1.180,00 20,78 Sim

4 CPX DISTRIBUIDORA S/A  111 10.158.356/0001-01 1.328,00 1.283,00 8,73 Não

5 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA  140 50.108.526/0001-68 1.328,00 1.328,00 3,51 Sim

6 LUDA PNEUS LTDA  138 20.122.244/0001-54 2.198,00 2.198,00 65,51 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 12/03/2024 08:57:56
Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Pneu 900-20 ? LISO Caracteristicas minimas: Indice de carga 137/141, Indice de velocidade K Largura 9,00? Desenho 
simetrico 14 Lonas Tipo de Misto Rodoviario produto novo não recondicionado ou remanufaturado com padrão de qualidade Pirelli, 
Goodyer, Firestone, ou qualidade Superior. 12 meses de garantia contra defeito de fabricação
Quantidade: 2 Valor Unit.: 940,00 Valor Total: 1.880,00

Marca: CHENSHAN Modelo: CSP48
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ZEUS COMERCIAL EIRELI  016 34.840.358/0001-44 1.587,00 960,00 Não

2 MEGA PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA  054 51.802.174/0001-09 1.587,00 1.180,00 22,92 Sim

3 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA  017 50.108.526/0001-68 1.587,00 1.587,00 34,49 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 12/03/2024 08:57:56
Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Pneu 900-20 ? BORRACHUDO Características mínimas: Indice de carga 137/141, Indice de velocidade K Largura 9,00? 
Desenho simétrico 14 Lonas Tipo de Misto Rodoviário produto novo não recondicionado ou remanufaturado com padrão de 
qualidade Pirelli, Goodyer, Firestone, ou qualidade Superior. 12 meses de garantia contra defeito de fabricação
Quantidade: 4 Valor Unit.: 960,00 Valor Total: 3.840,00

Marca: CHENGSHAN Modelo: CSP13C

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ZEUS COMERCIAL EIRELI  076 34.840.358/0001-44 1.262,00 990,00 Não

2 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  025 02.678.428/0001-13 1.147,00 1.147,00 15,86 Não

3 CPX DISTRIBUIDORA S/A  082 10.158.356/0001-01 1.262,00 1.262,00 10,03 Não

4 MEGA PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA  050 51.802.174/0001-09 1.900,00 1.500,00 18,86 Sim

5 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA  005 50.108.526/0001-68 2.500,00 2.500,00 66,67 Sim

6 LUDA PNEUS LTDA  026 20.122.244/0001-54 2.806,00 2.806,00 12,24 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 12/03/2024 08:57:56
Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Pneu 1000-20 ? BORRACHUDO Características minimas: Indice de carga 142/146, Indice de velocidade K Largura 
10,00? Desenho simetrico 16 Lonas Profundidade de Sulco 23.0 Tipo de Terreno Rodoviario produto novo não recondicionado ou 
remanufaturado com padrão de qualidade Pirelli, Goodyer, Firestone, ou qualidade Superior. 12 meses de garantia contra defeito de 
fabricação
Quantidade: 12 Valor Unit.: 990,00 Valor Total: 11.880,00

Marca: CHENGSHAN Modelo: CSP57

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 12/03/2024 08:57:56
Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 CPX DISTRIBUIDORA S/A  067 10.158.356/0001-01 2.700,00 1.970,00 Não

2 ZEUS COMERCIAL EIRELI  019 34.840.358/0001-44 2.700,00 1.980,00 0,51 Não

3 MGB PNEUS IMPORTACAO E 
DISTRIBUICAO EIRELI

 109 20.183.508/0001-80 2.700,00 2.043,88 3,23 Não

4 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  134 02.678.428/0001-13 2.299,00 2.299,00 12,48 Não

5 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA  102 50.108.526/0001-68 2.700,00 2.400,00 4,39 Sim

6 MEGA PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA  105 51.802.174/0001-09 2.700,00 2.430,00 1,25 Sim

7 LUDA PNEUS LTDA  080 20.122.244/0001-54 4.559,00 4.559,00 87,61 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Pneu 19.5-24 ? Características 12 Lonas Profundidade de Sulco 27.5 TRA R4 produto novo não recondicionado ou 
remanufaturado com padrão de qualidade Pirelli, Goodyer, Firestone, ou qualidade Superior. 12 meses de garantia contra defeito de 
fabricação
Quantidade: 8 Valor Unit.: 1.970,00 Valor Total: 15.760,00

Marca: SPEEDMAX Modelo: QH601

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ZEUS COMERCIAL EIRELI  135 34.840.358/0001-44 708,00 470,00 Não

2 MEGA PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA  032 51.802.174/0001-09 708,00 620,00 31,91 Sim

3 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA  058 50.108.526/0001-68 708,00 708,00 14,19 Sim

4 LUDA PNEUS LTDA  069 20.122.244/0001-54 1.766,00 1.766,00 149,44 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 12/03/2024 08:57:56
Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Pneu 750 R16 liso
Quantidade: 4 Valor Unit.: 470,00 Valor Total: 1.880,00

Marca: JKC Modelo: LP23 - CONVENCIONAL

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 12/03/2024 08:57:56
Lote 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Protetor aro 20
Quantidade: 24 Valor Unit.: 28,90 Valor Total: 693,60

Marca: K RUBBER Modelo: CARRETEIRO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA  115 50.108.526/0001-68 45,00 28,90 Sim

2 MEGA PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA  041 51.802.174/0001-09 45,00 33,00 14,19 Sim

3 ZEUS COMERCIAL EIRELI  006 34.840.358/0001-44 50,00 35,00 6,06 Não

4 LUDA PNEUS LTDA  008 20.122.244/0001-54 70,00 70,00 100,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ZEUS COMERCIAL EIRELI  065 34.840.358/0001-44 109,00 79,00 Não

2 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA  057 50.108.526/0001-68 109,00 81,90 3,67 Sim

3 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  031 02.678.428/0001-13 87,00 87,00 6,23 Não

4 MEGA PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA  055 51.802.174/0001-09 109,00 109,00 25,29 Sim

5 LUDA PNEUS LTDA  142 20.122.244/0001-54 160,00 160,00 46,79 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 12/03/2024 08:57:56
Lote 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Câmara de ar 1000-20
Quantidade: 24 Valor Unit.: 79,00 Valor Total: 1.896,00

Marca: MNT Modelo: TR78

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ZEUS COMERCIAL EIRELI  122 34.840.358/0001-44 450,00 177,00 Não

2 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  065 02.678.428/0001-13 193,00 193,00 9,04 Não

3 MEGA PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA  014 51.802.174/0001-09 450,00 270,00 39,90 Sim

4 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO 
LTDA

 071 44.116.889/0001-42 450,00 339,99 25,92 Sim

5 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA  076 50.108.526/0001-68 450,00 340,00 0,00 Sim

6 LUDA PNEUS LTDA  054 20.122.244/0001-54 687,00 687,00 102,06 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 12/03/2024 08:57:56
Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Câmara de ar 19.5-24
Quantidade: 8 Valor Unit.: 177,00 Valor Total: 1.416,00

Marca: BBW Modelo: TR218
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ZEUS COMERCIAL EIRELI  040 34.840.358/0001-44 76,00 39,00 Não

2 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  042 02.678.428/0001-13 44,00 44,00 12,82 Não

3 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA  094 50.108.526/0001-68 76,00 55,00 25,00 Sim

4 MEGA PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA  107 51.802.174/0001-09 76,00 58,00 5,45 Sim

5 LUDA PNEUS LTDA  006 20.122.244/0001-54 120,00 120,00 106,90 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 12/03/2024 08:57:57
Lote 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Câmara de ar 750-16
Quantidade: 4 Valor Unit.: 39,00 Valor Total: 156,00

Marca: BBW Modelo: TR15

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MEGA PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA  119 51.802.174/0001-09 81,00 53,00 Sim

2 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA  101 50.108.526/0001-68 81,00 81,00 52,83 Sim

3 LUDA PNEUS LTDA  075 20.122.244/0001-54 130,00 130,00 60,49 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 12/03/2024 08:57:57
Lote 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Protetor aro 24
Quantidade: 12 Valor Unit.: 53,00 Valor Total: 636,00

Marca: KRUBBER Modelo: CARRETEIRO R24

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 12/03/2024 08:57:57
Lote 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Câmara de ar 1400-24
Quantidade: 12 Valor Unit.: 142,00 Valor Total: 1.704,00

Marca: MAGGION Modelo: TR220
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA  002 50.108.526/0001-68 213,00 142,00 Sim

2 ZEUS COMERCIAL EIRELI  081 34.840.358/0001-44 213,00 149,00 4,93 Não

3 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  086 02.678.428/0001-13 167,00 167,00 12,08 Não

4 MEGA PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA  060 51.802.174/0001-09 213,00 213,00 27,54 Sim

5 LUDA PNEUS LTDA  079 20.122.244/0001-54 338,00 338,00 58,69 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ZEUS COMERCIAL EIRELI  052 34.840.358/0001-44 55,00 35,00 Não

2 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  084 02.678.428/0001-13 53,00 53,00 51,43 Não

3 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA  049 50.108.526/0001-68 120,00 89,00 67,92 Sim

4 MEGA PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA  071 51.802.174/0001-09 105,00 105,00 17,98 Sim

5 LUDA PNEUS LTDA  100 20.122.244/0001-54 160,00 160,00 52,38 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 12/03/2024 08:57:57
Lote 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Câmaras de ar 750x18
Quantidade: 2 Valor Unit.: 35,00 Valor Total: 70,00

Marca: BBW Modelo: TR15

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ZEUS COMERCIAL EIRELI  100 34.840.358/0001-44 60,00 39,00 Não

2 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  086 02.678.428/0001-13 41,00 41,00 5,13 Não

3 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA  104 50.108.526/0001-68 60,00 57,00 39,02 Sim

4 MEGA PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA  068 51.802.174/0001-09 60,00 60,00 5,26 Sim

5 LUDA PNEUS LTDA  006 20.122.244/0001-54 120,00 120,00 100,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 12/03/2024 08:57:57
Lote 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Câmaras de ar 750x16
Quantidade: 8 Valor Unit.: 39,00 Valor Total: 312,00

Marca: BBW Modelo: TR15
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA  140 50.108.526/0001-68 73,00 26,00 Sim

2 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  050 02.678.428/0001-13 27,00 27,00 3,85 Não

3 ZEUS COMERCIAL EIRELI  018 34.840.358/0001-44 73,00 29,00 7,41 Não

4 MEGA PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA  141 51.802.174/0001-09 73,00 35,00 20,69 Sim

5 LUDA PNEUS LTDA  062 20.122.244/0001-54 50,00 50,00 42,86 Sim

6 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO 
LTDA

 064 44.116.889/0001-42 73,00 73,00 46,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 12/03/2024 08:57:57
Lote 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Protetor aro 16
Quantidade: 8 Valor Unit.: 26,00 Valor Total: 208,00

Marca: K RUBBER Modelo: CARRETEIRO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ZEUS COMERCIAL EIRELI  085 34.840.358/0001-44 110,00 85,00 Não

2 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  139 02.678.428/0001-13 89,00 89,00 4,71 Não

3 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA  066 50.108.526/0001-68 110,00 109,00 22,47 Sim

4 MEGA PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA  082 51.802.174/0001-09 110,00 110,00 0,92 Sim

5 LUDA PNEUS LTDA  129 20.122.244/0001-54 182,00 182,00 65,45 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 12/03/2024 08:57:57
Lote 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Câmaras de ar 12.5/80-18
Quantidade: 2 Valor Unit.: 85,00 Valor Total: 170,00

Marca: BBW Modelo: TR218

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 12/03/2024 08:57:57
Lote 23
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MEGA PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA  006 51.802.174/0001-09 150,00 90,00 Sim

2 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA  036 50.108.526/0001-68 150,00 95,00 5,56 Sim

3 LUDA PNEUS LTDA  022 20.122.244/0001-54 192,00 192,00 102,11 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Câmaras de ar 12.5/16
Quantidade: 4 Valor Unit.: 90,00 Valor Total: 360,00

Marca: MAGNUM Modelo: 12X16.5

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ZEUS COMERCIAL EIRELI  042 34.840.358/0001-44 1.260,00 990,00 Não

2 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  030 02.678.428/0001-13 1.259,00 1.259,00 27,17 Não

3 CPX DISTRIBUIDORA S/A  093 10.158.356/0001-01 1.260,00 1.260,00 0,08 Não

4 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA  049 50.108.526/0001-68 2.100,00 1.820,00 44,44 Sim

5 MEGA PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA  114 51.802.174/0001-09 1.900,00 1.900,00 4,40 Sim

6 LUDA PNEUS LTDA  011 20.122.244/0001-54 2.705,00 2.705,00 42,37 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 12/03/2024 08:57:58
Lote 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Pneu 1000-20 ? LISO Caracteristicas minimas: Indice de carga 142/146, Indice de velocidade K Largura 10,00? Desenho 
simetrico 16 Lonas Profundidade de Sulco 15.1 Tipo de Terreno Rodoviario produto novo não recondicionado ou remanufaturado 
com padrão de qualidade Pirelli, Goodyer, Firestone, ou qualidade Superior. 12 meses de garantia contra defeito de fabricação
Quantidade: 12 Valor Unit.: 990,00 Valor Total: 11.880,00

Marca: CHENGSHAN Modelo: CSP20 CONVENCIONAL

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 12/03/2024 08:57:58
Lote 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Pneu 900-20 ? LISO Caracteristicas minimas: Indice de carga 137/141, Indice de velocidade K Largura 9,00? Desenho 
simetrico 14 Lonas Tipo de Misto Rodoviario         produto         novo         não recondicionado ou remanufaturado com padrão de 
qualidade Pirelli, Goodyer, Firestone, ou qualidade Superior. 12 meses de garantia contra defeito de fabricação
Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.150,00 Valor Total: 2.300,00

Marca: CHENGSHAN Modelo: CSP48
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA  014 50.108.526/0001-68 1.350,00 1.150,00 Sim

2 ZEUS COMERCIAL EIRELI  129 34.840.358/0001-44 1.500,00 1.300,00 13,04 Não

3 MEGA PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA  063 51.802.174/0001-09 1.500,00 1.500,00 15,38 Sim

4 LUDA PNEUS LTDA  071 20.122.244/0001-54 2.198,00 2.198,00 46,53 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

CPX DISTRIBUIDORA S/A  021 10.158.356/0001-01 972,00 972,00 Não

LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  060 02.678.428/0001-13 1.033,00 1.033,00 6,2757 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ZEUS COMERCIAL EIRELI  026 34.840.358/0001-44 1.400,00 920,00 Não

2 MEGA PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA  135 51.802.174/0001-09 1.400,00 1.180,00 28,26 Sim

3 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA  072 50.108.526/0001-68 2.300,00 2.300,00 94,92 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 12/03/2024 08:57:58
Lote 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Pneu 900-20       ?       BORRACHUDO Caracteristicas minimas: Indice de carga 139/144, Indice de velocidade K Largura 
9,00? Desenho simetrico 16 Lonas produto novo          não          recondicionado          ou remanufaturado com padrão de qualidade 
Pirelli, Goodyer, Firestone, ou qualidade Superior. 12 meses de garantia contra defeito de fabricação
Quantidade: 4 Valor Unit.: 920,00 Valor Total: 3.680,00

Marca: CHENGSHAN Modelo: CSP13C 140/137K

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ZEUS COMERCIAL EIRELI  051 34.840.358/0001-44 274,00 215,00 Não

2 MGB PNEUS IMPORTACAO E 
DISTRIBUICAO EIRELI

 039 20.183.508/0001-80 274,00 228,88 6,46 Não

3 CPX DISTRIBUIDORA S/A  139 10.158.356/0001-01 274,00 247,50 8,14 Não

4 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA  131 50.108.526/0001-68 274,00 264,00 6,67 Sim

5 MEGA PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA  086 51.802.174/0001-09 274,00 274,00 3,79 Sim

6 LUDA PNEUS LTDA  024 20.122.244/0001-54 470,00 470,00 71,53 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 12/03/2024 08:57:58
Lote 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Pneu 175/70/ radial 14 ? Caracteristicas minimas: Indice de carga 88, Indice de velocidade T Largura 175mm Desenho 
Assimetrico Tração A Temperatura A produto novo não recondicionado ou remanufaturado com padrão de qualidade Pirelli, Goodyer, 
Firestone, ou qualidade Superior. 12 meses de garantia contra defeito de fabricação
Quantidade: 4 Valor Unit.: 215,00 Valor Total: 860,00

Marca: TRACMAX Modelo: RADIAL109
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ZEUS COMERCIAL EIRELI  011 34.840.358/0001-44 1.763,00 630,00 Não

2 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  059 02.678.428/0001-13 639,00 639,00 1,43 Não

3 MGB PNEUS IMPORTACAO E 
DISTRIBUICAO EIRELI

 039 20.183.508/0001-80 1.763,00 668,92 4,68 Não

4 MEGA PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA  065 51.802.174/0001-09 1.763,00 950,00 42,02 Sim

5 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA  128 50.108.526/0001-68 2.600,00 2.150,00 126,32 Sim

6 LUDA PNEUS LTDA  073 20.122.244/0001-54 2.800,00 2.599,00 20,88 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 12/03/2024 08:57:58
Lote 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Pneu 12-16.5 ? DIANTEIRO RETROESCAVADEIRA     Caracteristicas minimas: Indice de carga 171, Indice de velocidade 
A8 Largura 12? 12 Lonas produto novo não recondicionado ou remanufaturado com padrão de qualidade Pirelli, Goodyer, Firestone, 
ou qualidade Superior. 12 meses de garantia contra defeito de fabricação
Quantidade: 4 Valor Unit.: 630,00 Valor Total: 2.520,00

Marca: LOADMAXX Modelo: SKS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ZEUS COMERCIAL EIRELI  038 34.840.358/0001-44 2.222,00 875,00 Não

2 MGB PNEUS IMPORTACAO E 
DISTRIBUICAO EIRELI

 070 20.183.508/0001-80 2.222,00 949,07 8,47 Não

3 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  137 02.678.428/0001-13 1.089,00 1.089,00 14,74 Não

4 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA  145 50.108.526/0001-68 2.222,00 1.100,00 1,01 Sim

5 MEGA PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA  046 51.802.174/0001-09 2.222,00 1.150,00 4,55 Sim

6 LUDA PNEUS LTDA  066 20.122.244/0001-54 1.809,00 1.809,00 57,30 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 12/03/2024 08:57:58
Lote 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Pneu 12.5/80-18 ? Caracteristicas 12 Lonas TRA 4 produto novo não recondicionado ou remanufaturado com padrão de 
qualidade Pirelli, Goodyer, Firestone, ou qualidade Superior. 12 meses de garantia contra defeito de fabricação
Quantidade: 4 Valor Unit.: 875,00 Valor Total: 3.500,00

Marca: SUNKING Modelo: MNT-555
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ZEUS COMERCIAL EIRELI  025 34.840.358/0001-44 1.831,00 1.315,00 Não

2 MULTIQUALITY COMERCIO DE 
PNEUMATICOS LTDA

 133 40.362.307/0001-57 1.831,00 1.362,50 3,61 Sim

3 MGB PNEUS IMPORTACAO E 
DISTRIBUICAO EIRELI

 069 20.183.508/0001-80 1.831,00 1.475,00 8,26 Não

4 CPX DISTRIBUIDORA S/A  056 10.158.356/0001-01 1.831,00 1.515,00 2,71 Não

5 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  029 02.678.428/0001-13 1.577,00 1.577,00 4,09 Não

6 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA  057 50.108.526/0001-68 1.831,00 1.780,00 12,87 Sim

7 MEGA PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA  050 51.802.174/0001-09 1.831,00 1.831,00 2,87 Sim

8 SC COMERCIO DE PNEUS LTDA  119 37.952.262/0001-66 1.831,00 1.831,00 0,00 Não

9 LUDA PNEUS LTDA  060 20.122.244/0001-54 2.609,00 2.609,00 42,49 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 12/03/2024 08:57:59
Lote 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Pneu 275/80-R22.5 ? BORRACHUDO Caracteristicas minimas: Indice de carga 146/149, Indice de velocidade L Largura 
275mm Desenho simetrico 16 Lonas produto novo não recondicionado ou remanufaturado com padrão de qualidade Pirelli, Goodyer, 
Firestone, ou qualidade Superior. 12 meses de garantia contra defeito de fabricação
Quantidade: 12 Valor Unit.: 1.315,00 Valor Total: 15.780,00

Marca: DURABLE Modelo: DR656

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MULTIQUALITY COMERCIO DE 
PNEUMATICOS LTDA

 104 40.362.307/0001-57 1.440,00 1.180,00 Sim

2 ZEUS COMERCIAL EIRELI  011 34.840.358/0001-44 1.440,00 1.195,00 1,27 Não

3 MGB PNEUS IMPORTACAO E 
DISTRIBUICAO EIRELI

 043 20.183.508/0001-80 1.440,00 1.272,56 6,49 Não

4 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  068 02.678.428/0001-13 1.339,00 1.339,00 5,22 Não

5 CPX DISTRIBUIDORA S/A  111 10.158.356/0001-01 1.440,00 1.440,00 7,54 Não

6 SC COMERCIO DE PNEUS LTDA  075 37.952.262/0001-66 1.520,00 1.512,00 5,00 Não

7 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA  071 50.108.526/0001-68 1.800,00 1.670,00 10,45 Sim

8 MEGA PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA  122 51.802.174/0001-09 1.800,00 1.800,00 7,78 Sim

9 LUDA PNEUS LTDA  044 20.122.244/0001-54 2.021,00 2.021,00 12,28 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 12/03/2024 08:57:59
Lote 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Pneu 275/80-R22.5 ? LISO Caracteristicas minimas: Indice de carga 146/149, Indice de velocidade L Largura 275mm 
Desenho simetrico 16 Lonas produto novo não recondicionado ou remanufaturado com padrão de qualidade Pirelli, Goodyer, 
Firestone, ou qualidade Superior. 12 meses de garantia contra defeito de fabricação
Quantidade: 18 Valor Unit.: 1.180,00 Valor Total: 21.240,00

Marca: ADVANCE Modelo: GL283A
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ZEUS COMERCIAL EIRELI  031 34.840.358/0001-44 800,00 555,00 Não

2 MEGA PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA  086 51.802.174/0001-09 700,00 639,00 15,14 Sim

3 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA  016 50.108.526/0001-68 900,00 850,00 33,02 Sim

4 LUDA PNEUS LTDA  071 20.122.244/0001-54 998,00 998,00 17,41 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 12/03/2024 08:57:59
Lote 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Pneu 215/75 R17.5 ? BORRACHUDO Caracteristicas mínimas: Indice de carga 133/135, Indice de velocidade J Largura 
275mm Desenho simetrico 18 Lonas produto novo não recondicionado ou remanufaturado com padrão de qualidade Pirelli, Goodyer, 
Firestone, ou qualidade Superior. 12 meses de garantia contra defeito de fabricação
Quantidade: 4 Valor Unit.: 555,00 Valor Total: 2.220,00

Marca: FORTUNE Modelo: FT68

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ZEUS COMERCIAL EIRELI  124 34.840.358/0001-44 708,00 510,00 Não

2 MEGA PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA  034 51.802.174/0001-09 708,00 590,00 15,69 Sim

3 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA  099 50.108.526/0001-68 708,00 708,00 20,00 Sim

4 LUDA PNEUS LTDA  035 20.122.244/0001-54 1.388,00 1.388,00 96,05 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 12/03/2024 08:57:59
Lote 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Pneus 750 r16 liso
Quantidade: 4 Valor Unit.: 510,00 Valor Total: 2.040,00

Marca: JKC Modelo: LP23 - CONVENCIONAL

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 12/03/2024 08:57:59
Lote 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Pneus 215/75r 17.5 borrachudo radial
Quantidade: 4 Valor Unit.: 490,00 Valor Total: 1.960,00

Marca: ROADWING Modelo: DW628
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ZEUS COMERCIAL EIRELI  084 34.840.358/0001-44 579,00 490,00 Não

2 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  095 02.678.428/0001-13 517,00 517,00 5,51 Não

3 MGB PNEUS IMPORTACAO E 
DISTRIBUICAO EIRELI

 052 20.183.508/0001-80 579,00 550,29 6,44 Não

4 CPX DISTRIBUIDORA S/A  113 10.158.356/0001-01 579,00 579,00 5,22 Não

5 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA  018 50.108.526/0001-68 579,00 579,00 0,00 Sim

6 MEGA PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA  129 51.802.174/0001-09 650,00 650,00 12,26 Sim

7 LUDA PNEUS LTDA  029 20.122.244/0001-54 922,00 922,00 41,85 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ZEUS COMERCIAL EIRELI  064 34.840.358/0001-44 499,00 470,00 Não

2 MGB PNEUS IMPORTACAO E 
DISTRIBUICAO EIRELI

 097 20.183.508/0001-80 499,00 475,61 1,19 Não

3 CPX DISTRIBUIDORA S/A  024 10.158.356/0001-01 499,00 499,00 4,92 Não

4 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA  060 50.108.526/0001-68 560,00 560,00 12,22 Sim

5 MEGA PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA  037 51.802.174/0001-09 580,00 580,00 3,57 Sim

6 LUDA PNEUS LTDA  038 20.122.244/0001-54 773,00 773,00 33,28 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 12/03/2024 08:57:59
Lote 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Pneus 215/75r 17.5 liso radial
Quantidade: 4 Valor Unit.: 470,00 Valor Total: 1.880,00

Marca: ROADWING Modelo: DW111

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ZEUS COMERCIAL EIRELI  008 34.840.358/0001-44 580,00 490,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 12/03/2024 08:57:59
Lote 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Pneu 215/75R 17.5 radial 12 lonas indice de velocidade J Borrachudo produto novo não recondicionado ou 
remanufaturado padrão de qualidade Pirelli, Goodyer, Firestone, ou qualidade Superior. 12 meses de garantia contra defeito de 
fabricação
Quantidade: 100 Valor Unit.: 490,00 Valor Total: 49.000,00

Marca: ROADWING Modelo: DW628
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2 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  067 02.678.428/0001-13 517,00 517,00 5,51 Não

3 MGB PNEUS IMPORTACAO E 
DISTRIBUICAO EIRELI

 068 20.183.508/0001-80 580,00 550,29 6,44 Não

4 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA  147 50.108.526/0001-68 580,00 578,00 5,04 Sim

5 CPX DISTRIBUIDORA S/A  139 10.158.356/0001-01 580,00 580,00 0,35 Não

6 MEGA PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA  146 51.802.174/0001-09 650,00 650,00 12,07 Sim

7 LUDA PNEUS LTDA  120 20.122.244/0001-54 950,00 950,00 46,15 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ZEUS COMERCIAL EIRELI  045 34.840.358/0001-44 1.700,00 1.315,00 Não

2 MULTIQUALITY COMERCIO DE 
PNEUMATICOS LTDA

 019 40.362.307/0001-57 1.700,00 1.362,50 3,61 Sim

3 MGB PNEUS IMPORTACAO E 
DISTRIBUICAO EIRELI

 087 20.183.508/0001-80 1.700,00 1.475,00 8,26 Não

4 CPX DISTRIBUIDORA S/A  053 10.158.356/0001-01 1.700,00 1.530,00 3,73 Não

5 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  136 02.678.428/0001-13 1.587,00 1.587,00 3,73 Não

6 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO 
LTDA

 092 44.116.889/0001-42 1.700,00 1.700,00 7,12 Sim

7 MEGA PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA  038 51.802.174/0001-09 1.700,00 1.700,00 0,00 Sim

8 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA  047 50.108.526/0001-68 2.300,00 1.820,00 7,06 Sim

9 SC COMERCIO DE PNEUS LTDA  048 37.952.262/0001-66 1.880,00 1.880,00 3,30 Não

10 LUDA PNEUS LTDA  015 20.122.244/0001-54 2.609,00 2.609,00 38,78 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 12/03/2024 08:57:59
Lote 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Pneu 275/80 R 22.5 Borrachudo Radial produto novo não recondicionado ou remanufaturado com padrão de qualidade 
Pirelli, Goodyer, Firestone, ou qualidade Superior. 12 meses de garantia contra defeito de fabricação
Quantidade: 14 Valor Unit.: 1.315,00 Valor Total: 18.410,00

Marca: DURABLE Modelo: DR656

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 12/03/2024 08:58:00
Lote 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Pneu 235/75 r 17,5 ? Caracteristicas minimas: 18 Lonas Indice de carga 118, Indice de velocidade J produto novo não 
recondicionado ou remanufaturado com padrão de qualidade Pirelli, Goodyer, Firestone, ou qualidade Superior. 12 meses de 
garantia contra defeito de fabricação
Quantidade: 14 Valor Unit.: 600,00 Valor Total: 8.400,00

Marca: XBRI Modelo: ECOWAY
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ZEUS COMERCIAL EIRELI  091 34.840.358/0001-44 729,00 600,00 Não

2 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  032 02.678.428/0001-13 613,00 613,00 2,17 Não

3 MGB PNEUS IMPORTACAO E 
DISTRIBUICAO EIRELI

 017 20.183.508/0001-80 729,44 630,00 2,77 Não

4 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA  009 50.108.526/0001-68 729,44 635,00 0,79 Sim

5 MEGA PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA  020 51.802.174/0001-09 729,00 729,00 14,80 Sim

6 CPX DISTRIBUIDORA S/A  138 10.158.356/0001-01 729,44 729,44 0,06 Não

7 LUDA PNEUS LTDA  001 20.122.244/0001-54 980,00 980,00 34,35 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MGB PNEUS IMPORTACAO E 
DISTRIBUICAO EIRELI

 020 20.183.508/0001-80 370,00 232,23 Não

2 ZEUS COMERCIAL EIRELI  146 34.840.358/0001-44 370,00 242,00 4,21 Não

3 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA  076 50.108.526/0001-68 370,00 251,00 3,72 Sim

4 CPX DISTRIBUIDORA S/A  126 10.158.356/0001-01 370,00 253,00 0,80 Não

5 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO 
LTDA

 062 44.116.889/0001-42 370,00 370,00 46,25 Sim

6 MEGA PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA  127 51.802.174/0001-09 370,00 370,00 0,00 Sim

7 LUDA PNEUS LTDA  129 20.122.244/0001-54 414,00 414,00 11,89 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  123 02.678.428/0001-13 212,00 212,00 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 12/03/2024 08:58:00
Lote 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN

Descrição: Pneu 185/70r 14
Quantidade: 4 Valor Unit.: 232,23 Valor Total: 928,92

Marca: JK/JK Tyre & Industries Limited Modelo:  185/70R14 88T JK TYRE 
VECTRA

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   RONALDO OLIMPIO PEREIRA DE MORAES
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